

Beş yılı aşkın bir süredir yayın hayatına devam eden Uluslararası İşletme, Ekonomi ve Yönetim Perspektifleri Dergisi kısa adı ile IJBEMP, yılda iki defa e-ortamda yayınlanan uluslararası ve hakemli bir dergidir. Derginin yayım dili Türkçe ve İngilizce'dir. Dergi, alana özel, özgün ve özgül katkılar yapmaya ilişkin kavramsal, kuramsal ve uygulamalı makaleleri yayınlamayı amaçlar.

Bilimsel ve entelektüel olarak IJBEMP, hitap ettiği alanlarda yeni açılımlar ve yönelimler oluşturmayı amaçlamaktadır. Kısa bir sürede derginin kendini kanıtlayıp Scientific Indexing Services, Directory of Research Journals Indexing, Türk Eğitim İndeksi, Eurasian Scientific Journal Index, Journal Index, Research Bible ve Sobiad gibi indekslerde taranmaya başlaması bu amacı desteklemektedir. Bu endekslere ilaveten etkinliği yoğun olan diğer endekslere başvurular yapılmış olup cevap beklenmektedir.

Geçen sürede IJBEMP, tanınırlığını, bilinirliğini, değerini ve alanda tercih edilir pozisyonu yükseltmeye dair özeni sürdürmektedir. Bu nedenle yayımlanmak üzere dergimize gönderilen çalışmalar, ön-değerleme (editör) sonrası, kör hakemlik uygulamasına tabi tutulmaktadır. Her aşama hassasiyetle ve ciddiyetle izlenmektedir.

Dergimizin bu sayısında alanına katkı ve değer üretmeye yönelik katılımlar içeren toplam 13 çalışma yer almaktadır. Bu sayıda yer alan çalışmalar muhasebe-finance, yönetim organizasyon özelinde sosyal, beşeri ve uygulamalı bilim alanlarında yapılmış çalışmalardan oluşmaktadır. Bu çalışmalardan "Organizational Agility In Turkey: The Remote Work During The Coronavirus Pandemic" adlı çalışma İngilizce olarak yazılmıştır. Yine aynı alanda yazılan bir dikkat çeken çalışma ise "Sürdürülebilir Rekabette Temel Yetkinlik: Isparta Kebab Ticaret/Restoran İşinde Araştırma" isimli çalışmadır. Aynı şekilde, "Adli Muhasebe İle İlgili Ulusal Makalelerin Bibliyometrik Analizi (2000-2021)", Likidite, Kur Ve Volatilitenin Bist-100 Endeksine Etkisi: Markov Rejim Değişimi Yaklaşımı" ve "Muhasebe Manipülasyonu İle Hisse Senedi Volatilitesi Arasındaki İlişki Üzerine Borsa İstanbul (BİST)'da Bir Uygulama" adlı çalışmalar güncel ve dikkat çeken çalışmalar olarak öne çıkmaktadır.

2021 yılı Eylül ayında 14 Kasım 2020 tarihinde Covid-19 pandemisi nedeniyle hayatını kaybeden değerli hocamız, büyüğümüz Prof. Dr. Fikret OTLU anısına bir özel sayı çıkarmayı planlamaktayız. Bu özel sayı için çalışmalarınızı bekliyoruz.

Bu bağlamda, normal yayın dönemimiz olan 2021-Aralık sayısında değerli katkılarınız ve çalışmalarınızla bir arada olabilmek umuduyla, sağlıklı günler dileklerim.

Prof. Dr. İsmail BEKÇİ